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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP. DURI, RT/RW. 006/004,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Mar 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 Online Topic 1 - Get
Ready

Selesai

2/1 Jumat, 29
Mar 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 2 -
Technology

Selesai

3/1 Jumat, 5 Apr
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 27 Online Topic 3 -
Customs

Selesai

4/1 Jumat, 26
Apr 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 4 Selesai

5/1 Jumat, 3 Mei
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Topic 5 Selesai

6/1 Jumat, 10
Mei 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 6 -
Psychology

Selesai

7/1 Jumat, 17
Mei 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 7 -
Sociology

Selesai

8/1 Jumat, 7 Jun
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 Online Topic 9 Selesai

9/1 Jumat, 14
Jun 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 27 Online Topic 10 Selesai

10/1 Jumat, 21
Jun 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 20 Online Topic 11 - Health Selesai

11/1 Jumat, 28
Jun 2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 17 Online Topic 12 - Travel Selesai

12/1 Jumat, 5 Jul
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 13 -
Recreation

Selesai

13/1 Jumat, 12 Jul
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Topic 14 -
Famous People

Selesai

14/1 Jumat, 19 Jul
2024
09:30 - 12:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Online Review Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

2626
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20180301014 ADJI
PRAKOSO

H H A H H H H H H H H H H H

2. 20190301134 ANINDHITA
ANUGRAHANI
YANIA RIZKY

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190606079 MARGARETHA
KANDRYANA
NABUASA

A A A A A A A A A A A A A A

4. 20200308005 DWI IBNU
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H A

5. 20200311028 ADINDA FIFI
FAIZZAH

A H H H H H H H A H A H H H

6. 20200311036 FERINA A A A A H A A A A A A A A A

7. 20210301025 ADIELLA
GLENANDRA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210301055 DENNISA
APRILLIA
LOKOLLO

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210301082 RAYYAN
THAMRIN

H H H H H H H H H H H H H A

10. 20210301085 NANDA
RAHEN PUTRI

H H H H H A H A H H H H H H

11. 20210302021 SUKMA
SYADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302029 HAYFA
SYAHLA
WILDANIA

A H H H H H H H H A A A H H

13. 20210302034 LAVENIA
DEWI
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210302045 GRACE INAU H H H H H H H H H H H H H A

15. 20210302057 REGINA
SHAFA
WAHYUDI

H H H H H H H H H H A H H H

16. 20210302061 IVANA
ARCHELIA
AUGUST

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302066 ALYA
ROMDONAH

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210302069 MUHAMMAD
RIZZQI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210302083 MUHAMMAD
RAIHAN

H H H H H H H H H H H A H A

20. 20210302106 ANGELICA
LAURENT
VANIA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210302107 RIZKY
PRATAMA
HARTANTO

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210302128 MARSHA
HUMAIRA

H H H H H H H H H H A H H H
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ANJANI

23. 20210302171 GYSELLA
ZEVANYA

H H H H H H H H H A H H H H

24. 20210302211 JONATHAN
KEDLEY

A A H H H H H H H H A H H H

25. 20210302237 INDRI
AMELIA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210303032 PHINKA
AMMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H A

27. 20210304013 FEBRINA
RYSILA
ANNISA

A A A A A A A A A A A A A A

28. 20210304023 SRI REZKY
ULUL AZMI K

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210304032 KINANTI EKA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210304057 REGY
PERMATA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210311189 AYU YOVITA
INDAH
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210311192 VIRGO BUDI
HARTANTO

H H H H H H H H H H H H H A

33. 20210311206 FAKHITA
HADLINA
CHUSNUL
KHOTIMAH
NURDIN

A H H H H H H H H A A H H H

34. 20210606039 BINTANG
FAUZIYAH
PUTRI UTARI

A H H H H H H H H H H H H H

35. 20210606059 DIVINE
THELLEMA
GABRIELA
GULTOM

H H H H H H A H H H H H H H

36. 20210803046 SHIFA
NASYIATUN
NASUHA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210803048 SEFTYA AYU
PRATIWI

H H H H H H H A H H A H A H

38. 20210803049 SHERINA
FEBRYANTI

H H H H H H H H H H H H H A

39. 20220302059 FARIDA
PRANINDYA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220302133 KAMELIA DEA
APRILLIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230302031 RAYYAN
NABILA

A A A A A A A A A A A A A A

42. 20230302085 SAGITA
AJENG
PRAMESTY

A A A A A A A A A A A A A A

43. 20230606003 NAIFAH
SUKAINAH
MUMTAZ

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230606049 ANDHINI
ISTIAZAH
SUPRIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230606071 RICA
FRANSISCA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)

Kode MK dan Kelas : UNV321 KJ002

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ALFIAN , S.Pd, M.Pd pada tanggal 05-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

quizonline 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180301014 Adji Prakoso 92,86 74,50 65,00 68,00 70.89   B

2. 20190301134 Anindhita Anugrahani Yania Rizky 100 78,90 55,00 60,00 66.28   B-

3. 20190606079 Margaretha Kandryana Nabuasa 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

4. 20200308005 Dwi Ibnu Prasetyo 92,86 64,32 90,00 80,00 81.15   A

5. 20200311028 Adinda Fifi Faizzah 78,57 74,16 70,00 75,00 73.69   B

6. 20200311036 Ferina 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71   E

7. 20210301025 Adiella Glenandra 100 78,62 58,00 0,00 43.12   E

8. 20210301055 Dennisa Aprillia Lokollo 100 72,22 60,00 65,00 68.44   B

9. 20210301082 Rayyan Thamrin 92,86 5,14 0,00 0,00 10.31   E

10. 20210301085 Nanda Rahen Putri 85,71 77,50 80,00 80,00 80.07   A

11. 20210302021 Sukma Syadilla 100 15,53 78,00 75,00 66.51   B-

12. 20210302029 Hayfa Syahla Wildania 71,43 53,43 58,00 58,00 58.43   D

13. 20210302034 Lavenia Dewi Cahyani 100 80,82 55,00 65,00 68.66   B

14. 20210302045 Grace Inau 92,86 30,46 65,00 68,00 62.08   C+

15. 20210302057 Regina Shafa Wahyudi 92,86 80,42 78,00 78,00 79.97   A-

16. 20210302061 Ivana Archelia August 100 82,47 80,00 80,00 82.49   A

17. 20210302066 Alya Romdonah 100 81,03 65,00 70,00 73.71   B

18. 20210302069 Muhammad Rizzqi Ramadhan 100 58,13 75,00 78,00 75.33   B+

19. 20210302083 Muhammad Raihan 85,71 51,92 60,00 65,00 62.96   C+

20. 20210302106 Angelica Laurent Vania 100 78,30 75,00 78,00 79.36   A-

21. 20210302107 Rizky Pratama Hartanto 100 49,53 58,00 60,00 61.31   C

22. 20210302128 Marsha Humaira Anjani 92,86 74,78 70,00 70,00 73.24   B

23. 20210302171 Gysella Zevanya 92,86 75,10 70,00 70,00 73.31   B

24. 20210302211 Jonathan Kedley 78,57 61,39 80,00 80,00 76.14   B+

25. 20210302237 Indri Amelia 100 78,33 75,00 80,00 80.17   A
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26. 20210303032 Phinka Ammalia Putri 92,86 66,91 75,00 78,00 76.37   B+

27. 20210304013 Febrina Rysila Annisa 0 5,56 0,00 0,00 1.11   E

28. 20210304023 Sri Rezky Ulul Azmi K 100 9,99 58,00 58,00 52.60   D

29. 20210304032 Kinanti Eka Putri 100 23,26 65,00 65,00 60.15   C

30. 20210304057 Regy Permata Sari 100 80,77 68,00 75,00 76.55   B+

31. 20210311189 Ayu Yovita Indah Lestari 100 73,18 65,00 68,00 71.34   B

32. 20210311192 Virgo Budi Hartanto 92,86 75,97 65,00 70,00 71.98   B

33. 20210311206 Fakhita Hadlina Chusnul Khotimah Nurdin 78,57 82,72 85,00 85,00 83.90   A

34. 20210606039 Bintang Fauziyah Putri Utari 92,86 75,26 65,00 70,00 71.84   B

35. 20210606059 Divine Thellema Gabriela Gultom 92,86 80,69 80,00 80,00 81.42   A

36. 20210803046 Shifa Nasyiatun Nasuha 100 77,61 65,00 70,00 73.02   B

37. 20210803048 Seftya Ayu Pratiwi 78,57 75,08 65,00 68,00 69.57   B

38. 20210803049 Sherina Febryanti 92,86 38,40 70,00 70,00 65.97   B-

39. 20220302059 Farida Pranindya Sari 100 80,34 68,00 70,00 74.47   B+

40. 20220302133 Kamelia Dea Aprilliyanti 100 82,58 68,00 70,00 74.92   B+

41. 20230302031 Rayyan Nabila 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

42. 20230302085 Sagita Ajeng Pramesty 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

43. 20230606003 Naifah Sukainah Mumtaz 100 82,25 70,00 75,00 77.45   A-

44. 20230606049 Andhini Istiazah Suprianto 100 82,92 80,00 80,00 82.58   A

45. 20230606071 Rica Fransisca 100 83,33 75,00 80,00 81.17   A
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